Администрация
сельского поселения

Елшанка
муниципального района

Сергиевский
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» января 2024 г.

. .№ 5-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению
Администрации сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский
Самарской области от 01.11.2023 г. № 32-р
«Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков в
Администрации сельского поселения Елшанка
муниципального района
Сергиевский Самарской области в 2024 году»

Во исполнение Положения «Об организации в Администрации сельского
поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства (антимонопольного комплаенса)», утвержденного
постановлением Администрации сельского поселения Елшанка муниципального
района Сергиевский Самарской области №32-р от 01.11.2023г., в целях
приведения правовых актов Администрации сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский соответствии с действующим
законодательством

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации сельского
поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области от
01,11.2023 г. № 32-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
по снижению комплаенс-рисков в Администрации сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский Самарской области в 2024 году» изменения,
дополнив План мероприятий («дорожной карты») по снижению комплаенс-рисков
в Администрации сельского поселения Елшанка муниципального района
Сергиевский Самарской области в 2024 году мероприятиями в редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский Самарской области Полуэктовой Е.А.
обеспечить ознакомление муниципальных служащих администрации сельского
поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области с
настоящим распоряжением в течение 5 рабочих дней со дня его подписания.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский

/
S’ I
H 1
8 w

&  ’x f« CN О о  CQ ^
<L>S
g - *^ CQ

CJ
n  m
2 s  к <u оЙ  %05 ЬйG, g
С рн
У wa  °

- «

&ito

<3 w К A
О О

>Я го й vОн
оUо жЛ Г

§ с
Sя  к я
S

р &1 S’Ч 5Sоs йй О
&I
•§■£

с3
^  Т

О-
||оаfe э

<L) о

S
о

з<XX с
л  ^

-“ ёг г

ЦS1 е 2

CQё,
§о